国华人寿保险股份有限公司 2017年第 3季度关联交易分类合并披露公告

根据中国保险监督管理委员会《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》（保监发〔2016〕52 号）及相

关要求，现将国华人寿保险股份有限公司（以下称“公司”）2017 年第 3 季度相关关联交易信息披露如下：

一、 本季度关联交易分类合并披露明细

报告时间：2017 年 10 月 25 日                                                                                         单位：亿元

季度 序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金额 合计
类型 交易概述

第一季度 1
2017.1.1 至

2017.3.31

新理益集团

有限公司

母公司的控股

股东
固定资产租赁

本公司将以物业形式

持有的投资性房地产

（上海市上海环球金

融中心 70 层办公区）

向新理益集团有限公

司提供租赁服务。

    0.0153                0.0153

第二季度 2
2017.4.1 至

2017.6.30

新理益集团

有限公司

母公司的控股

股东
固定资产租赁

本公司将以物业形式

持有的投资性房地产

（上海市上海环球金

融中心 70 层办公区）

向新理益集团有限公

司提供租赁服务。

    0.0153                0.0153

第二季度 3
2017.1.1 至

2017.6.30

长江证券股

份有限公司

公司的联营企

业
固定资产租赁

本公司的全资子公司

重庆平华置业有限公

司将以物业形式持有

的投资性房地产“重

庆国华金融中心”11

层向长江证券股份有

限公司提供租赁服

    0.0053                0.0053

务。

第三季度 4
2017.7.1 至

2017.9.30

新理益集团

有限公司

母公司的控股

股东
固定资产租赁

本公司将以物业形式

持有的投资性房地产

（上海市上海环球金

融中心 70 层办公区）

向新理益集团有限公

司提供租赁服务。

    0.0153                0.0153

第三季度 5
2017.1.1 至

2017.6.30

长江证券股

份有限公司

公司的联营企

业
固定资产租赁

本公司的全资子公司

重庆平华置业有限公

司将以物业形式持有

的投资性房地产“重

    0.0027                0.0027

二、 年度累计关联交易总额

1、截止本季度发生房屋租赁类一般关联交易，本年度累计交易金额 538.02 万元。

2、截止本季度未发生保险资金投资运用和委托管理的资金运用关联交易。

国华人寿保险股份有限公司

二〇一七年十月二十五日

庆国华金融中心”11

层向长江证券股份有

限公司提供租赁服

务。

合计               0.0538